PREFEITURA MUNICIPAL DE IGARAPAVA

          ESTADO DE SÃO PAULO

                RUA DR. GABRIEL VILELA, 413 – CENTRO - CEP 14540-000

                  CNPJ 45.324.290/0001-67 -  I.E. ISENTO
                      PABX:(16) 3173 – 8200  - e-mail: igarapava.lic3@gmail.com

TERMO DE  HOMOLOGAÇÃO E  ADJUDICAÇÃO

Foi realizado o julgamento do processo licitatório – TOMADA DE PREÇOS N.º

012/2023, cujo objeto é a contratação de empresa especializada para

prestação de serviços de engenharia, visando à execução de obras de

INFRAESTRUTURA URBANA – RECAPEAMENTO ASFÁLTICO EM

DIVERSOS LOGRADOUROS NESTE MUNICÍPIO sob o regime de execução

do tipo EMPREITADA POR PREÇO GLOBAL, pelo MENOR PREÇO, conforme

Memorial Descritivo, projetos básicos e demais anexos, em atendimento ao

Departamento Municipal de Engenharia.

Tendo a sua tramitação atendido à legislação pertinente e de

conformidade com informações da Comissão Permanente de Licitação, em

conjunto com o Departamento de Engenharia, HOMOLOGO a licitação

supracitada e ADJUDICO o seu objeto à empresa abaixo relacionada, com

o respectivo valor:

PAVINI ENGENHARIA LTDA - valor total de R$ 396.398,31 (trezentos e noventa

e seis mil, trezentos e noventa e oito reais e trinta e um centavos).

Registre-se, cumpra-se, publique-se e lavre-se o contrato.

Igarapava/SP, 05 de janeiro de 2024.

JOSÉ RICARDO RODRIGUES MATTAR

PREFEITO MUNICIPAL

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

JO
S

E
 R

IC
A

R
D

O
 R

O
D

R
IG

U
E

S
 M

A
T

T
A

R
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//i

ga
ra

pa
va

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/5
95

0-
E

E
F

9-
2D

F
A

-D
D

F
B

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 5

95
0-

E
E

F
9-

2D
F

A
-D

D
F

B

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 5950-EEF9-2DFA-DDFB

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

JOSE RICARDO RODRIGUES MATTAR (CPF 162.XXX.XXX-60) em 05/01/2024 11:33:53 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: AC CONSULTI BRASIL RFB  <<  AC Secretaria da Receita Federal do Brasil v4  <<  Autoridade Certificadora Raiz

Brasileira v5 (Assinatura ICP-Brasil)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://igarapava.1doc.com.br/verificacao/5950-EEF9-2DFA-DDFB

https://igarapava.1doc.com.br/verificacao/5950-EEF9-2DFA-DDFB